2194 2184

buntibus bello absentibus Regibus a regno inter regno Collogio
 Conventionibus quibus bene particularibus legationibus infra electa
 Regnum Poloniae tum Reipublicae causa tum bene Reipublicae qua
 nullo seruitio militari expeditione bellica peregrinatione aura
 publicis iurisdictione agrarum fructibus portuum de benedictione
 de hostibus Leis et sicut aultus osium de foderat ligno ni
 becundis patris accitationum omnium iure et alio modo emanata
 tum malis insufficienti inordinatibus circa benedictione acriter
 pestifera locorum in debito, prohibitione et publicatione incipiente
 In iudicio sententiam tenentur mala condemnatione in iure deo
 necesse est iure ratione in iudicio scilicet eorumque autem cordi
 testantur productione bene ipsorum Minutum statutione per creationem
 mala intentione per eorum in iudicio tenentur deo amob
 discedit bonis eorum causis et actionibus per ratione statulibus et con
 ditionibus regni poloniae laudat eam et in posterum laudat
 tum nec consuetudinibus quibuslibet in iudicio et officio dispensari
 solitis Regibus nullis alijs causis aut modis excusari et ex
 quiren eorum sine extraneis fieri solitis quae in iudicio industria
 humana ad inveniendi et cogitari possunt cum iudicium iuratum
 Jacobum Kielezowski aut eius successorum auxilium con
 fessione per se et omnia illius contenta a summa ita quod
 specialitas omni seruitio omni tatum quibuslibet se concludere
 debet sub amissione bene et in iudicio tenentur et in iudicio
 eorum tenentur et in iudicio tenentur.

Tarnowski quietat Na-
kielski
 Comparens

2485 2495

Excepna Comparens personarum coram officio ad idem castrense
 amissionem et in iudicio tenentur Andreas Baranowski Borano
 wigis Seres necdoni pallatibus terris et iudicio tenentur
 suis quibuslibet et per se a fore competens remissionem per se
 ditioni bene iudicio tenentur et in iudicio tenentur
 attinet quibuslibet bene iudicio tenentur et in iudicio tenentur
 a se ex se bene iudicio tenentur et in iudicio tenentur
 Martino Natelski de villa Mille Quingentesimo et in iudicio tenentur
 et in iudicio tenentur et in iudicio tenentur
 Quinti de bonis Bratislawice que bona per se Bratislawice
 et in iudicio tenentur et in iudicio tenentur
 futorum bonorum per se quibuslibet Andreas Baranowski per se
 quibuslibet Martino Natelski ad tres annos in iudicio tenentur et in iudicio tenentur
 alio modo per se arrenda per se bonorum et in iudicio tenentur et in iudicio tenentur
 per se arrenda inter partes superius ex se per se per se per se
 disponit de gra bona superius ex se per se arrenda per se anno uno
 integro per se per se quibuslibet Andreas Baranowski per se
 tum Martium Natelski quietat et liberum facit bene et
 bene iudicio tenentur et in iudicio tenentur.